
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  18.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 29291 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   -    
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 144/2020 
 

Θέμα: Ανάθεση τήρησης των πρακτικών των συλλογικών οργάνων τού δήμου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τις παρ. 4 & 6 του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 

Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143) «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη 
υπηρεσία». 

3) Την παρ.Α.2 «Ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης» του άρθρου 20 «Αποζημίωση για 
εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου» τού ν. 4354/2015. 

4) Την υπ’ αριθ. 2/1015 /ΔΕΠ/05.01.2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών. 
5) Την παρ. 1 του άρθρου 97 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» 

(Α'114/08), περί τήρησης των πρακτικών των συνεδριάσεων του δημοτικού συμβουλίου. 
6) Την παρ. 3 του άρθρου 62 του ν. 3852/2010 (Α' 87), περί τήρησης των πρακτικών των 

συνεδριάσεων της εκτελεστικής επιτροπής. 
7) Την υπ΄ αριθμ. 59/74896/30.12.2010 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ., Αποκ. & Ηλ. Διακ. «Θεσμικές 

αλλαγές του Προγράμματος “Καλλικράτης”» [ΑΔΑ: 4ΙΙΚΚ-Χ5], όπου αναφέρεται ότι η Οικονομική 
Επιτροπή αποτελεί συνέχεια της Δημαρχιακής Επιτροπής και, κατά συνέπεια, εφαρμόζονται οι 
διατάξεις τής παρ. 4 του άρθρου 105 του ν. 3463/2006 περί τήρησης των πρακτικών. 

8) Την υπ΄αριθμ. 49/74572/29.12.2010 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ., Αποκ. & Ηλ. Διακ. «Λειτουργία 
Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων» παρ. Α13, περί τήρησης των  πρακτικών συνεδρίασης του 
συμβουλίου δημοτικής κοινότητας. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανατίθεται στους/στις παρακάτω υπαλλήλους τού δήμου Ήλιδας η τήρηση των πρακτικών των 

συνεδριάσεων των συλλογικών οργάνων τού δήμου, ως εξής: 
 

Συλλογικό όργανο       Υπάλληλος    Κατηγορία/Κλάδος 
1. Δημοτικό συμβούλιο  Γιαννοπούλου Αντωνία 

τού Χαραλάμπους  
ΠΕ1 Διοικητικού 

2. Εκτελεστική Επιτροπή Δελλής Αθανάσιος 
του Θεοδώρου 

ΠΕ1 Οικονομικού - 
Λογιστικού 

3. Οικονομική επιτροπή Βούλγαρης Χρήστος 
τού Γεωργίου 

ΠΕ1 Διοικητικού 

4. Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  Συριοπούλου Παναγιώτα 
τού Νικολάου  

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού 

5. Συμβούλιο κοινότητας 
Αμαλιάδας 

Βούλγαρης Χρήστος  
τού Γεωργίου 

ΠΕ1 Διοικητικού 

 
 

      
Ο  Δήμαρχος 

 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
Εσωτερική διανομή: 
1. Πρόεδροι συλλογικών οργάνων 
2. Δ/νση οικονομικών  
3. Γενική Γραμματέας δήμου 
4. Οριζόμενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 9077ΩΡΘ-ΕΟΞ


		2021-01-26T13:55:05+0200
	Athens




